様式第４号（第１０条関係）

美里町木造住宅耐震診断補助金交付額確定通知書

                             第     号

                             年  月  日

          様

美里町長       印

     年  月  日付けで完了報告のありました美里町木造住宅耐震診断補

助金について、審査の結果、下記のとおり確定しましたので美里町木造住宅耐震診

断補助金交付要綱第１０条の規定により、通知します。

記

 １．補助対象建築物の所在地   美里町

 ２．年 月 日 ・ 文 書 番 号       年  月  日    第   号

 ３．補 助 金 交 付 確 定 額   金       円